Территориальная избирательная комиссия городского округа
город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  4 августа  2017 года                                                                                  № 135
О принятии к сведению выбытия кандидата

На основании личного заявления Власова Сергея Сергеевича, уведомившего о снятии своей кандидатуры в депутаты городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 5, в соответствии со статьей                   39 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года № 053/667-5 полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03 июля 2017 года № 80  полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов городской  Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва одномандатного избирательного округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять к сведению выбытие кандидата в депутаты городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области по одномандатному избирательному округу № 5 Власова Сергея Сергеевича.

Председатель избирательной комиссии                                        Л.П.Мубарякшина

Секретарь избирательной комиссии                                             Г.Н.Маслянова